CHAUSSETTES COOLMAX WORKSNEAKERS

DESCRIPTIF

Lot de 3 paires de soquettes basses
Talons et pointes renforcés

COMPOSITION
11% coton
12% polyester
10% polyamide
1% elasthanne
DOMAINE D’APPLICATION
Pour chaussures basses
GENCOD PAR TAILLE
5420018138211
5420018138284

LOGISTIQUE

61159500
PAKISTAN
21
11,5

g

100

40

56

40

20

4000

CAT

WORK SNEAKERS
W3g42  UKGS

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUAIT GENERALISTE



CHAUSSETTES COOLMAX WORKSNEAKERS BLANC

DESCRIPTIF

Lot de 3 paires de soquettes basses
Talons et pointes renforcés

CAT

CUMPOSITION HIEIRISHE[HIS ‘
T7% coton
12% polyester
10% polyamide
1% elasthanne
DOMAINE D’APPLICATION
Pour chaussures basses
GENCOD PAR TAILLE
5420018148016
5420018148023
LOGISTIQUE
61159500
PAKISTAN
21
11,5
4
100
40
56
40
20
4000
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CHAUSSETTES COOLMAX WORKSNEAKERS BLANC :
CAT

DESCRIPTIF
Lot de 3 paires de soquettes basses 4 GAI b
Talons et pointes renforcés o : [}

OMPOSITION

T1% coton
12% polyester
10% polyamide
1% elasthanne

|

DOMAINE D’APPLICATION

Pour chaussures basses

GENCOD PAR TAILLE

5420018146883
5420018146830

LOGISTIQUE

61159500
PAKISTAN
2]
11,5

4
100
40
56
40
20
4000
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